
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

103 203

WF RM
Zug von Saarbrücken an
St. Wendel ZOB F
St. Wendel Globus A
St. Wendel Gemeinschaftsschule A
St. Wendel Wendelinuspark A
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A
St. Wendel Harschberg A
Winterbach Latteck A
Winterbach Kirche A
Winterbach Friedhof A
Alsweiler Hiwwelhaus B
Alsweiler Schlick B
Tholey Dirminger Straße B
Tholey Am Weiher A
Theley Ziegelhütte A
Theley Roth A
Theley Kirche A
Theley Vignal A
Theley Gewerbegebiet A
Hasborn Josef-Marx-Str. A
Hasborn Abzw. Überroth A
Hasborn Kirche A
N66 nach Scheuern ab
Hasborn Wällerchen A
Hasborn Abzw. Leitzweiler A
Bergweiler Lachmühle A
Bergweiler Kapelle A
Bergweiler Löß A
Sotzweiler John A
Sotzweiler Scherer A
Sotzweiler Autobahnmeisterei A
Thalexweiler Abzw. Steinbach B
Thalexweiler Schule B
Aschbach Windhäuser B
Aschbach Volksbank B

ab 2:10
2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18
2:19
2:20
2:23
2:24
2:26
2:27
2:30
2:31
2:32
2:33
2:34
2:38
2:39
2:40

2:41
2:42
2:44
2:45
2:47
2:48
2:49
2:51
2:54
2:55
2:56
2:57

2:04
2:10
2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18
2:19
2:20
2:23
2:24
2:26
2:27
2:30
2:31
2:32
2:33
2:34
2:38
2:39
2:40
2:41
2:41
2:42
2:44
2:45
2:47
2:48
2:49
2:51
2:54
2:55
2:56
2:57

Linie N65 St. Wendel - Alsweiler - Tholey - Hasborn - Lebach
gültig ab: 14.12.25 è



Aschbach Schule B
Aschbach Ziegelei B
Neububach B269 B
Lebach Abzw. Gresaubach B
Lebach Tholeyer Str. B
Lebach Theelbrücke B
Lebach Bahnhof E an

2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04q
3:08

2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04q
3:08

WF  : Weiberfastnacht Do auf Fr RM  : Rosenmontag So auf Mo
q  : nur zum Ausstieg


