



gültig ab: 14.12.25 ➔

Linie **N65****St. Wendel - Alsweiler - Tholey - Hasborn - Lebach**

Montag bis Freitag		
Fahrnummer	103	203
Verkehrshinweise	WF	RM
<b>Zug von Saarbrücken an</b>		<b>2:04</b>
<b>St. Wendel ZOB F</b>	<b>ab</b>	<b>2:10</b>
St. Wendel Globus A	2:12	2:12
St. Wendel Gemeinschaftsschule A	2:13	2:13
St. Wendel Wendelinuspark A	2:14	2:14
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A	2:15	2:15
St. Wendel Harschberg A	2:16	2:16
Winterbach Latteck A	2:18	2:18
Winterbach Kirche A	2:19	2:19
Winterbach Friedhof A	2:20	2:20
Alsweiler Hiwwelhaus B	2:23	2:23
Alsweiler Schlick B	2:24	2:24
Tholey Dirminger Straße B	2:26	2:26
<b>Tholey Am Weiher A</b>	<b>2:27</b>	<b>2:27</b>
Theley Ziegelhütte A	2:30	2:30
Theley Roth A	2:31	2:31
Theley Kirche A	2:32	2:32
Theley Vignal A	2:33	2:33
Theley Gewerbegebiet A	2:34	2:34
Hasborn Josef-Marx-Str. A	2:38	2:38
Hasborn Abzw. Überroth A	2:39	2:39
Hasborn Kirche A	2:40	2:40
<b>N66 nach Scheuern ab</b>		<b>2:41</b>
Hasborn Wällerchen A	2:41	2:41
Hasborn Abzw. Leitzweiler A	2:42	2:42
Bergweiler Lachmühle A	2:44	2:44
Bergweiler Kapelle A	2:45	2:45
Bergweiler Löß A	2:47	2:47
Sotzweiler John A	2:48	2:48
Sotzweiler Scherer A	2:49	2:49
Sotzweiler Autobahnmasterei A	2:51	2:51
Thalexweiler Abzw. Steinbach B	2:54	2:54
Thalexweiler Schule B	2:55	2:55
Aschbach Windhäuser B	2:56	2:56
Aschbach Volksbank B	2:57	2:57

Aschbach Schule B		2:58	2:58
Aschbach Ziegelei B		2:59	2:59
Neububach B269 B		3:01	3:01
Lebach Abzw. Gresaubach B		3:02	3:02
Lebach Tholeyer Str. B		3:03	3:03
Lebach Theelbrücke B		3:04 ↳	3:04 ↳
Lebach Bahnhof E	an	3:08	3:08

WF : Weiberfastnacht Do auf Fr RM : Rosenmontag So auf Mo

↳ : nur zum Ausstieg